
 
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL JUDEŢEAN SATU MARE 
 

 
          

  

HOTĂRÂREA NR. 84/2015 
pentru modificarea şi completarea Hotărârii Consiliului Judeţean Satu Mare nr.171/2012 privind 

validarea desemnării nominale a membrilor Autorităţii Teritoriale 

de Ordine Publică a judeţului Satu Mare, cu modificările şi completările ulterioare 

 

Consiliul Judeţean Satu Mare întrunit în şedinţă ordinară,  

            având în vedere Expunerea de motive nr. 13912/23.06.2015 a  preşedintelui Consiliului Judeţean 

Satu Mare, anexată Proiectului de hotărâre nr. 13913/23.06.2015, Raportul de specialitate al Direcţiei 

juridice şi relaţii cu consilierii nr. 13914/23.06.2015, precum şi Raportul de avizare al Comisiei juridice, 

de disciplină, administraţie publică, relaţii cu cetăţenii, probleme ale minorităţilor nr. 7/30.06.2015, 

            raportat la prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Satu Mare nr. 171/2012 privind validarea 

desemnării nominale a membrilor Autorităţii Teritoriale de Ordine Publică a judeţului Satu Mare, cu 

modificările şi completările intervenite prin Hotărârile Consiliului Judeţean Satu Mare nr. 33/2013, nr. 

68/2013, nr. 60/2014, nr.113/2014, nr. 154/2014 şi nr. 162/2014, 

            luând în considerare adresa Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţă "Someş" nr. 

4204666/16.06.2015, înregistrată la Consiliul Judeţean Satu Mare cu nr. 13369/16.06.2015, prin care 

se solicită completarea structurii Autorităţii Teritoriale de Ordine Publică a judeţului Satu Mare cu  

inspectorul şef al Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţă  "Someş" al judeţului Satu Mare, dl. Dan 

Gheorghe, 

            ţinând cont de prevederile prevederile art.17 alin.(2) din Legea nr. 218/2002 privind 

organizarea şi funcţionarea Poliţiei Române, republicată, astfel cum acesta a fost modificat  prin Legea 

nr. 107/2015, şi respectiv de prevederile  art.17 alin. (3) din acelaşi act normativ,   

            în temeiul prevederilor art.91 alin.(5) lit.a) pct.7 şi ale art. 97 alin.(1) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001,  republicată cu modificările şi completările ulterioare, 

 

                                                                   H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
          ART. I. Anexa - Componenţa nominală a autorităţii teritoriale de ordine publică a judeţului 

Satu Mare - la Hotărârea Consiliului Judeţean Satu Mare nr.171/2012 privind validarea desemnării 

nominale a membrilor Autorităţii Teritoriale de Ordine Publică a judeţului Satu Mare, cu modificările 

şi completările ulterioare, se modifică şi se înlocuieşte cu anexa care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 
          ART. II.  Prezenta hotărâre se comunică cu Instituţia Prefectului - a judeţului Satu Mare, cu dl. 

Dan Gheorghe, cu Secretariatul A.T.O.P. a judeţului Satu Mare, cu Direcţia juridică şi relaţii cu 

consilierii din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Satu Mare  şi se aduce la 

cunoştinţă publică prin grija secretarului judeţului. 

                                          

Satu Mare, 30.06.2015 

 

                   PREŞEDINTE, 
                                                                                                                     CONTRASEMNEAZĂ: 
                  Ştef Mihai Adrian                                                              SECRETAR AL JUDEŢULUI, 
                                          Crasnai Mihaela Elena Ana 

 

 



 

ROMÂNIA                                                                                                                               NEXA 

JUDEŢUL SATU MARE                                                  la Hotărârea Consiliului Judeţean Satu Mare 
CONSILIUL JUDEŢEAN                                                                                                nr. 84/2015  
 

                                                                                                                     

      

                                                                                                                                     

 
 
 

COMPONENŢA NOMINALĂ 
 A AUTORITĂŢII TERITORIALE DE ORDINE PUBLICĂ  

A JUDEŢULUI SATU MARE 
 
  
 

1. BUZGĂU OLIVIU  AUREL - consilier judeţean;  

2. VIMAN IOAN VASILE- consilier judeţean; 

3. RUS IOAN- consilier judeţean; 

4. PINTÉR JOZSÉF- consilier judeţean;                         

5. DRAVECZKY CAROL JOSIF- consilier judeţean; 

6. KOVÁCS MÁTÉ- consilier judeţean;  

7. HORVAT LOREDANA-MARIA- reprezentant al comunităţii; 

8. CIOCAN GHEORGHE - reprezentant al comunităţii; 

9. PANEA ALEXANDRU- reprezentant al comunităţii; 

10. ALTFATTER TAMÁS FERENC -subprefect al judeţului Satu Mare; 

11. VLAD FLORENTIN -şef al Inspectoratului Judeţean de Poliţie Satu Mare; 

12. NEAMŢ GHEORGHIŢĂ-  reprezentant al Corpului Naţional al Poliţiştilor; 

13. BOCEA NICHITA VASILE- inspector şef al Inspectoratului de Jandarmi Judeţean 

Satu Mare; 

14. DAN GHEORGHE - inspector şef al Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţă  

"Someş" al judeţului Satu Mare. 

 

 
 

                 PREŞEDINTE,                                                             SECRETAR AL JUDEŢULUI, 
                 Ştef Mihai Adrian                                                                      Crasnai Mihaela Elena Ana 

                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

  
 


